
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383797/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Kristina Hrušková
Datum narození: 08.07.1967
Identifikační číslo studenta: 19579650

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství
Identifikační číslo studia: 383797
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Environmentální výchova ve volnočasových aktivitách
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Vychovatelství
Vedoucí: PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dagmar Říhová

Datum obhajoby : 25.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazečka seznámila komisi pomocí powerpointové prezentace s

náplní své bakalářské práce, vzniklé na katedře primární pedagogiky,
která se zabývá vlivem volnočasových aktivit na pozdější osud svých
klientů. Zaměřila se především na osud návštěvníků vodáckého
oddílu Mgr. Evy Mrázkové a vliv, který na jejich vnímání přírody
tato vedoucí měla. Jejím hlavním zjištěním bylo, že vedoucí
volnočasových aktivit může velmi výrazně ovlivnit své svěřence.
V závěru své řeči zodpověděla dotazy vedoucí práce i oponentky
(Mgr. Dagmar Říhová, KBES PedF UK).

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Lubomír Hanel, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Jan Andreska, Ph.D. ............................

RNDr. Jan Řezníček, Ph.D. ............................

Mgr. Dagmar Říhová ............................

PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19579650 - 383797 - Kristina Hrušková

http://www.tcpdf.org

